
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA 0 QUADRO DE ESTAGIÁRIOSDO
MINISTÉRIO PÚBLICO Do ESTADO Do RIO GRANDE DO SUL

NÍVEL MÉDIO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃOFINAL

EDITAL Nº 02/2021 — GETULIO VARGAS (PR.00780.00092/2021-7)

O Promotor de Justiça RICARDO MISKO CAMPINEIRO, Diretor da Promotoria de Justiça de
Getúlio Vargas, responsável peio processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de
Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I — TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de
estagiários de nível médio para atuarem junto a Promotoria de Justiça de Getúlio
Vargas, conforme listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

. - . Nº Notª Nota Nota Final ResultadoCIass-ficaçao Nome do Candidato(a) Inscrição Redação Entrevista
1' MARTHINA ANTUNES DA 09 49,0 30,0 79,0 APROVADA

SILVA

2' HILLARYMELL PASA 08 47,0 30,0 77,0 APROVADA
MOREIRA

3ª LUÍZA MARIA SIELSKI 12 50,0 26,0 76,0 APROVADA

4ª VERENA DAR GALINA 02 48,0 25,0 73,0 APROVADA

5ª BRENDA MULLER PAIVA 05 46,0 25,0 71 .O APROVADA

6ª ISADORA PAULA COMIN 14 25,0 25,0 50,0 APROVADA

7ª AGATHA TAIRA TEIXEIRA 11 45,0 45,0 DESCLASSIFICADA

Getúlio Vargas. 17 de janeiro de 2021.

RICARDO MISKO CAMPINEIRO,
2º Promotor de Justiça da Promotoria de Justiça de Getúlio Vargas,

Responsável pelo Processo Seletivo.


